iuxta formam iuris, et quod placeat ipsi d. duci videre per se vel

alium iura que ipse d. Biaquinus obtinet in Portunaonis, quibus visis

et attentis, ipse d. Biaquinus paratus est faeere ea que de iure tene-

tur, et propterea dixit, denuntiavit et protestatio fuit omni suo modo et

forma, quibus melius potuit, asserens etiam ipse d. Biaquinus, quod

nullam peeuniam offerebant, sed tantum verbotenes enarrabaut. Salvis

et reservatis sibi omnibus aliis suis iuribus sibi de iure competentibus,

suo loco et tempore declarandis.

Ego Nicolaus quondam Jacobi Meglyaze de Portunaonis, impe-

riali auetoritate notarius his interfui et rogatus scripsi.

Ego Pangratius Amalteus de Portunaonis, publicus imperiali

auetoritate notarius *) suprascriptum instrumentum rogatus exscripsi

ex alio consimili publicato et signato manu predicti d. Nicolai q.

Jacobi Meglyaze, penes me existente, et presentem exemplationem

rogatus autentieavi cum meis subscriptione et signo.

Ex arclielypo apud comitem Petrum de Montereale , ac in codieibus mss. Justi

Fontanini in bibliotheca ad d. Marci (L. XIV, 48, fol. 262.)

LXIII.

(1352, 1 octobris.)

Consilio congregato (nuntiat patriarcha aquileiensis quod hostes in

Albonam furtim siot nisi, praesertiin vero quod Hartneides de Weis-

seneck capitaneus Portasnaonis spoliaverit sibi sabditos de qaadam

possessione, eisqoe armenta abstulerit, nee violentiis ac minis peper-

cerit. Consiliarii opinantnr concordiam qaoqao modo cum Austrie duce

componendam; sin minus bellum, novis taleis paratis, instruendum.

In Christi nomine amen. Anno millesimo trecentesimo quinqua-

gesimo seeundo, indictione quinta, die lune primo octobris. Convocato

i) Hie spatium pro signo : rosae tres iu vase.
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et congregato consilio consiliariorum Foriiulii, in presentia rever. in

Christo patris et domini domini Nicolai patriarche aquilegensis , in

quo quidem consilio interfuerunt venerabilis in Christo pater dominus

frater Petrus episcopus eoncordiensis venetus et nobiles et discreti

viri domini frater Guido abbas mosacensis, Gambutius de Cremona

eanonicus aquilegensis, Nicolaus de la Fratina , Franciscus de Sbro-

yavaca, Conradus Boyanus milites, Hiacquinus Henricus de Strasoldo,

llenricus de Spilimbergo, Meynardus de Villalta, Rizzardus deTercano,

Simon de Cucanea, Franciscus de Colloreto, Diethalmus de Perso,

Castronus de Savorgnano, Nicolussius Arponus, Jacobus de Glemona

jurisperitus, Guillelmus de Picossiis de Aquileja, ac etiam dominus